
 
COTIZACIÓN

Nº 3213

FECHA DE EMISIÓN : 12/05/2022

Vendedor: Romina Gonzalez

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7806510232466 RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT 3 $4.890 $14.670

37624 ROLLO TERMICO 57X40 10 $500 $5.000

7807245029000 ARCHIVADOR LETRA LOMO ANCHO BUHO 3 $3.790 $11.370

1236549871262 CAJA DE ARCHIVO 5 $2.690 $13.450

070330146655 LAPIZ PASTA BIC COLORES 4 $290 $1.160

7313467105021 CORCHETES 26 6 5000 unidades RAPID 1 $990 $990

4006381333627 DESTACADOR AMARILLO FLUOR STABILO ROSS 1 $1.190 $1.190

7807265023866 CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM 1 $1.190 $1.190

790 CARPETA CON ACOCLIP 3 $790 $2.370

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$43.185
$0
$8.205
$0

$51.390
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